Lublina.

Vadium do licytacji winny być przedstawione w gotowiznie, lub w listach zastawnych m. Lublina.

№ № nieruchomości ULICA Wysokość pożyczki Kaucja Licytacja rozpocznie się od sumy W Kancelarji Notarjusza TERMIN SPRZEDAŻY
polic. hip.
5, 4 Rynek (Rybna) 18500 2025 20250 Kalużyńskiego 8/21 Października 1914 r.
65-66 Lubartowska (Probostwo) 27000 4050 40500 Pleszczyńskiego 9/22 Października 1914 r.
645 6 691 Czechówka (Niecała) 22500 3875 33750 Pleszczyńskiego 10/23 Października 1914 r.
660 220 Lubartowska 4000 600 6000 Wadowskiego 10/23 Października 1914 r.
344,344b 1097 Lubartowska 36000 5400 54000 Kalużyńskiego 10/23 Października 1914 r.
344a 669 Czechowska 31000 4650 46500 Kalużyńskiego 10/23 Października 1914 r.
674e 917 Podwale 7000 1050 10500 Wadowskiego 11/24 Października 1914 r.
664 704 Kapucyńska 14900 2235 22350 Pleszczyńskiego 17/30 Października 1914 r.
381z 662 Namiestnikowska 9200 1380 13800 Kalużyńskiego 17/30 Października 1914 r.
226 684 Namiestnikowska 8000 1200 12000 Wadowskiego 17/30 Października 1914 r.
172E 791 Zamojska (wjazd Piasecki) 4500 675 6750 Kalużyńskiego 17/30 Października 1914 r.
300 162 Bernardyńska 15000 2250 22500 Wadowskiego 17/30 Października 1914 r.

Wreszcie Dyrekcja podaje do publicznej wiadomości, że gdyby w wymienionych wyżej terminach przypadło uroczyste święto, lub dzień galowy, w takim razie sprzedaż dokonana zostanie w następnym z kolei dniu nieświętecznym, w kancelarji tego samego Notarjusza.